משרד המשפטים
האפוטרופוס הכללי והכונס הרשמי
המחלקה המשפטית

הנהלת האגף - ירושלים
תאריך: כ"א אייר, תשע"ח
6 מאי, 2018
מספרנו: ח"מ/עו"ד

לכבוד
עו"ד

מבלי לפגוע בזכויות
בדואר אלקטרוני:

ח.ג.

הנדון: בקשת חופש מידע - מאגר מנהלים מיוחדים בקשה מס' 4
(סימוכין: בקשה מיום 27.3.18)

בהמשך לפנייתך שבסימוכין, הריני מתכבד להשיבך כדלקמן:

1.

2.5 בנוסף ולאחר בדיקה נוספת שבוצעה, ניתן לקבל את המידע אחר בעלי תפקיד שמונו במהלך השנים, בצירוף מספר ההליך וכמות התיקים באתר נט המשפט ובהנהלת בתי המשפט. לאחר קבלת מספר ההליך, ובהתאם לתקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), תשס"ג-2003, אתה רשאי להגיש בקשה לבתי המשפט המחוזיים בבקשה לעיון בתיק המשפטי ולעיון בהחלטה בעניין גובה שכר טרחתם של בעלי התפקיד או לחלופין לפנות להנהלת בתי המשפט ולבקש את המידע בהתאם.

<https://www.court.gov.il/NGCS.Web.Site/Reports/ReportProfessionalNominationView.asp>

[x](#)

יצוין כי שקלתי אפשרות מסירת מידע חלקי בהתאם לסעיף 11 לחוק אולם לאור האמור לעיל לא ניתן הדבר לאור המשאבים הנדרשים לטיפול בבקשה. יחד עם זאת, באפשרותנו למסור לך מידע כלל ארצי, של 5 בעלי תפקיד, לעניין שכר טרחתם לשנת 2017.

4. הנך רשאי לעתור נגד החלטתי לפי הוראות בתי המשפט לעניינים מנהליים, התש"ס-2000.

בברכה ובב"ח,

עופר חדד, עו"ד

הממונה על העמדת המידע לציבור

באגף האפוטרופוס הכללי והכונס הרשמי